## 武汉凡谷电子技术股份有限公司

## 独立董事关于增加 2023 年度日常关联交易预计的

## 事前认可意见

武汉凡谷电子技术股份有限公司(以下简称"武汉凡谷")于 2023年3月29日召开第七届董事会第十四次会议,审议通过了《关于预计 2023年度日常关联交易的议案》,武汉凡谷及下属子公司预计 2023年度将与关联方武汉协力精密制造有限公司(以下简称"协力精密")、武汉光目科技有限公司(以下简称"光目科技")等发生日常关联交易,关联交易金额预计不超过人民币 2,227.32 万元。

除上述已预计并履行审批程序的 2023 年度日常关联交易外,根据日常生产经营发展需要,武汉凡谷及下属子公司拟增加 2023 年度日常关联交易预计不超过 633.20 万元,即增加向协力精密提供劳务(委外加工)事项,增加向光目科技采购设备组件事项,新增向关联方武汉昆虹科技有限公司销售产品(结构件)、出租房产事项,新增向关联方武汉红松电子科技有限公司采购自动化设备、接受其提供的劳务(技术服务)、出租房产事项,新增向关联方成都迪越电子技术有限公司销售产品(结构件)事项。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第7号——交易与关联交易》的相关规定,武汉凡谷已经向本人提交了关于前述交易的相关资料,本人对该等资料进行了审阅并就有关情况向武汉凡谷相关人员进行了询问。我们作为武汉凡谷的独立董事,现根据中国证监会颁布的《上市公司独立董事规则》的有关规定,同意将上述关联交易事项提交给武汉凡谷第七届董事会第十七次会议审议,同时,关联董事应履行回避表决程序。

独立董事: 马洪、唐斌、卢彦勤 二〇二三年七月二十四日